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Patience, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2021/

2020 /

2019 /

2016 /

2015/

2000 / déc. 2015

Aide-soignante
Foyer Gabriel Bordier

Parthenay, Deux-Sévres

Aide-soignante
Manga Secondigny, Deux-Sévres

Aide-soignante stagiaire
CHNDS

Auxiliaire ambulancier
Ambulance Flamboyants

Co-gérante commerce alimentaire
Ambulance Plaine des Cafres Le Tampon, Réunion

Auxiliaire ambulancier
Ambulance Plaine des Cafres Le Tampon, Réunion

Aide-soignante
Logis des Francs actuel Cherveux, Deux-Sevres

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2020

/ juin 2015

/ juin 1999

DEAS - CAP
IFAS CHNDS, Thouars, Deux-Sévres

Diplome auxiliaire ambulancier
Croix rouge Lamorlaye, Oise

Baccalauréat STT Comptabilité et gestion des - BAC
Le Tampon, Réunion

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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